Cum jam Anno 1702. die vigesima
 sexta Augusti ad dubium: *an sententia*
de cultu immemorabili B. Peregrini Latiosi
Ordinis Servorum B. V. sit confirmanda,
 S. Rituum Congregatio affirmando re-
 sponderit, hocque judicium Clem. XI.
 confirmarit, hac die vigesima tertia
 Augusti hujus anni idem Pontifex au-
 ditis Consultorum suffragiis, post gra-
 vem maturamque deliberationem de-
 claravit: De Virtutibus ejusdem Beati
 tam Theologicis quam Cardinalibus,
 iisque annexis ita constare, ut tuto
 procedi possit ad discussionem mira-
 culorum &c.

Die autem decima quarta Februarii
 Sacra Indulgentiarum Congregatio
 summarium Indulgentiarum pro con-
 fraternitate Domus B. V. de Victoria
 Ulyssipone impressum, necnon alium
 libellum Papiae editum seu compen-
 dium Regulæ Tertiæ Ordinis S. Fran-
 cisci, utpote indulgentias falsas, apo-

Aaa 3 cry-

Sæc. XVIII cryphas, & a Sede Apostolica revoca-
A. C. 1726 tas continentes libellos prohibuit, illo-
rumque usum sub poenis in Indice li-
brorum prohibitorum contentis inter-
dixit.

§. LVII.

*Principum atque Illustrium
obitus.*

*Vit. & Virt.
Eleon. Hist.
Univ. t. 8:
pag. 529.* Inter Principes hoc anno denatos ob-
virtutum præstantiam, & vitæ san-
ctitatem principem sibi locum vendicat
Eleonora Magdalena Theresia ex Phi-
lippo Guilielmo Neoburgico Duce &
Elisabetha Amalia Hasso - Darmsta-
diensi Landgravia Düsseldorf die sexta
Januarii 1655. nata. Hæc a tenera
inter virtutum exercitia, ac rerum Di-
vinarum commentationes adolevit, &
singulari humilitate, pietate in Deum,
liberalitate in pauperes, neçnon ora-
tionis lectionisque assiduitate, illu-
strium suorum Parentum non modo
spem, sed vota quamvis servida & ma-
gna superavit: Adolescentula jam ma-
jora meditari, & supra mortales se-
curas attollere, humana contemnere,
& se ad æterna erigere cœperat, suas-
que delicias in frequenti corporis ma-
teratione, & crebro cum Theresianis
Sanctimonialibus, a quibus non Prin-
cipis,

cipis, sed Sororis titulo honorari vo- Sæc. XVIII.
luit, consortio Düsseldorf & Neoburgi A. C. 1720.
quæsierat. Anno ætatis suæ vigesimo primo a Leopoldo I. imperatore in Conjugem selecta, cum in Carmelitarum Discalceatarum Asceterio Virginitatem perpetuam Deo devovere firmiter decrevisset, nonnisi Serenissimi sui Parentis mandato ad augustas hasce nuptias adigi poterat, quo etiam anno die decima quarta Decembris Pas- favii per Episcopum & Comitem de Pötting solemni precatione juncta paup post Viennam deducta est, ubi anno sequenti Josephum I. & postea Leopol dum & Carolum filios, ac sex filias enixa non minorem excolendis virtutibus quam liberis pie educandis operam dabat. Mortuo autem Leopoldo, & sexto post anno Josepho ejus Filio pariter vivis erepto Eleonora Regnum, omniumque ditionum administrationem in se suscipere cogebatur. Nec tamen ejus animum curarum gravitas, tanti muneric pedissequa, nec dignitatis amplitudo ab orationis affinitate, morum comitate, animi demissione, & liberalitate erga pauperes avertere poterat, sed cælestem plane vitam agebat, atque inter ipsos Aulæ tumultus sacræ solitudini, fugiendis voluptatibus, terrenisque deliciis, &